Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2011 года                                                                                        № 604
Об отмене решений Сорского городского

Совета депутатов от 27.04.2004 года № 102

«Об утверждении Положения об органе архитектуры

и градостроительства МО г. Сорск»,

от 30.11.2004 года № 173 «Об утверждении Положения

о порядке продления разрешения на строительство

объектов недвижимости и выдачи разрешений

на размещение объектов».

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования город Сорск об отмене решений Сорского городского Совета депутатов от 27.04.2004 года № 102 «Об утверждении Положения об органе архитектуры и градостроительства МО г. Сорск», от 30.11.2004 года № 173 «Об утверждении Положения о порядке продления разрешения на строительство объектов недвижимости и выдачи разрешений на размещение объектов», руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Сорского городского Совета депутатов от 27.04.2004 года № 102 «Об утверждении Положения об органе архитектуры и градостроительства МО г. Сорск», отменить.

2. Решение Сорского городского Совета депутатов от 30.11.2004 года № 173 «Об утверждении Положения о порядке продления разрешения на строительство объектов недвижимости и выдачи разрешений на размещение объектов», отменить.

3. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Сорск                                                                                               А.А. Жуков.